lizantes, por meio de apresentação dee desmontagem de móveis de aço, com experiência para manusear armários des

certidões ou atestados emitidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado.

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 26.572,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 26.572,00 (vinte e seis mil, quinhentos e setenta e dois reais).

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 
Orçamento Geral da União.

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: